-1.1.

,:.;,- .riJ .ti .'' -:.:..

l',:t ::i: :,i;

'íii,rl' "dt,,riii' #,

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂTu,InA MUNICIPAL DE CÁCERES

Oficio n' 140512022 - SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de novettbro de 7022.

Ao Excelentíssimo Senhor
WELLINGTON ANTÔNTO FAGUNDES
Senado Federal
Praça dos Três Poderes
Anexo I, l9o Pavimento
CEP: 70.165-900 lBrasília - DF

Assunto : Encaminhamento da Indicação n' 93212022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar', em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada tra

Sessão Ordinária realizada no dia 07 de novembro de 2022, de autoria do nobre Edil Isaías

Bezerra - CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente du Câmsru Municipal de Cdceres

ulo
@
o
@

tr
@
N
oo
o
.s,
E.o
o
o
o
E
o
.q
o

uJo
@
O
@
O

LL

@
N
oo
o
6o
GoE'tr
o
>§
E
ôq
oo

!

@
o

.^ O

oõ
FOZE<-oo:i
a3,
Oc<3taú8>o
=,;(Js
aaô6

4:@.;6

U!
., 0)õ-ooap
oeo>
-O
ooo.9
u=!oo>
.Eo
úo<ÀRua Coronel José Dulce esquina conr Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: h1lpriâYl!§i.ürÇç]:tÊ"8:tl.lcg-t2lji

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 1D32-61F'1 -C543-BA9E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMTNGOS OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-00) em 10/1 11202211'.39:19 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5 << AC SOLUTI v5 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https ://cm cace res.'1 doc. com. b r/verificaca o I 1 D32-6 1 F 1 -C543-8Ag E

w

d

ÉÍrr - EllP. Bt{fls. 0[ c0ttllt l0s t I ELI0R11[0s

Án' ,OroOOti' - flÜ cflcEttts - lll
CíICERES

s E§t.: 130124015
l]llPJ,,.' I 340?83104030qe Ill

ll0[Ptl0lJ0llII t]0 üLItlllt'

lll:1iii.. . ,' ;lllltl'llllrlP,'L
c*Crtrts

orr: lrtt.,.'." " 1 513123843

llii,,i;:. ', ';t125?0e0i rod' Arrn' I t20sr2i5

Cnrtnrr,,l 1?024680 ú.

;;;i;;,,;; , ;;itiiili; ln,l;;i; , li;lilll ã
cni,.E,,'...1 10?lô4?04

Xtendiilont,r 00007 I
Lancnr,rsnto,, 109........ tHffi;., ziruurr:oo õ
llodnlidnds'l A ttrttttnr :" "" -" " É

*trrnír/Dô\ §.,rsr*çÁo ol'' t-lliili'
%

CÀRIA rt(t $1 IIIAIIC E

'"urioi u, Ports(tt$)"r ltl'25

ior"'Ouottnn' ?0165-s00 (01)

irrr'i'*r (o)"""'r sB

PosofnritnOo:"'"': 0'03u

illirà=,='l;;:, Brr413s1545soÍt e,3br B
CfltiTfl 110 [l [llfi]lo I In u, :'--

'§""ru'ior"ooto'*u(t{§)''I s'3i r
coP [lo6t1noi ]016t-900 (0t) E

Psun rsel t0'"""'t l0 d

Fnso InriÍaoo:""": 0'010 à

l,illrl'="=="" 0rr413$15462!B s,35t H
cAnIA fl0 Bl cllílllÚ E

'"u,.loi"on'o,*u(tl$)'': $'35

i,r"i"itt" 7so4e-eo1
(t{T)

Furo rÍlal (tl)"""': rJ

PssoIuriindo:"'"': 0'01§

inrf ,O"'""'=-"' !tt4 1 3$1 5410fltt

TüiA[ 00 ílTE|l0lllElllt](fl$) 'u:11

\Ja10r ttoclnrntlo não ooliuiindo([$)

ffo
'utrl

tfu rrbisttr cur u6lol''

utilieÉ u ssrutço 0diuionnl rl0 uil'lnl dBclHlfl0tl'

fl TAItjRAR

fi!00nhBç0 n 0xntiÍlã0 ini''i utr"ttotu) prustndo(s)' T

oiii oi'urti*r t"'l,iltl:'illil,ll,oi,"i,Ll 1,,u., B
nprssBntaçfi0 o'."i;l;,;:

or-roiutr,, c,r§ttrntB§ t
pns06 Fl)r tlsio de tntutr' i.l,llll",,,'.iriiiuu Oo ('
rl8§tB c0lilttl0utllltt}

poOul.tn §0fr0I uill iHçiiü§ üe
E

;;;;;t";;" ns clâuttrlttu cüntrntrais'
{

-_ -""--"- ---. O)

sltlu, polilÊISr
"n'itnt

f ll[t][nEs-L[l ü538/10 E

0 n00tlpnnllilnflllto dosnus obiotrr': utrder á

*sur '
renl izndnn trHl0§ l BlBt0lltsÍi s dc§lilltttàr10§

Pur nuio do Purtnl dos

;;;' ;t; httP6 : //uutr' oorrBios'r:ttrt'bI/

nu' poio oorirlotluo dn rttstruausnt0

0nuhe tettPo I

0nixu o àP! rltl Prê-AtenditsnIn d0s-curl'si0:

Íenhn tsl'lprs ou *iinu o ntinoru rlo'O ll::t::
dE§tB c0lilpr0unn"'

'otn
0uIntuR1 r:ulltIt0 ü0lil

oe t)nrroins'

UIff-CtIENÍÉ
§AltA B .9.02